[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2015 № 5/63
О создании и утверждении состава комиссии по депутатской этике

в городской Думе городского округа Кинешма шестого созыва

В соответствии с решением городской Думы городского округа Кинешма «Об утверждении Правил депутатской этики и Положения о комиссии по вопросам депутатской этики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Создать комиссию по депутатской этике на срок полномочий городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по депутатской этике в городской Думе городского округа Кинешма шестого созыва:
- Анисимова Светлана Владимировна
- Донецкий Павел Андреевич
- Коновалов Александр Павлович

- Матакова Ирина Геннадьевна
- Репина Наталья Георгиевна
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы городского округа Кинешма.
Председатель  городской Думы

городского округа Кинешма                                                   М.А.Батин